



FÖRENINGEN
· GOTT LEDARSKAP ·
I DEMENSVÅRDEN



Kära föreningsmedlemmar!

Julen närmar sig med stormsteg och 4:e advent är redan passerad. Hög tid att summera höstens aktiviteter i GLIDs verksamhet. Tyngdpunkten låg i Nätverksmötet i Stockholm i oktober med ett stort och aktivt deltagande av tjugo stipendiater och finalister. Den stora frågan var hur framtidens äldreomsorg skall klara att bemanna med kompetent personal. Vi kommer att fördjupa oss i denna fråga ytterligare vid nästa nätverksmöte som sker den 31 mars i Göteborg. Vi hoppas att vi då har fått besked från Stiftelsen Solstickan om de beviljar oss de 75 000 kr som vi sökt för detta ändamål. Socialstyrelsen visade stort intresse för denna fråga när de medverkade i vårt möte. Vi hoppas på fortsatt kontakt med dem kring detta.

I DN 19/12 redovisar de att av de 3.3 miljarder som avsattes för 2021 för Äldreomsorgslyftet så har endast 42 % använts! Det skiljer mycket mellan olika delar av landet. Under 2020 beviljades 400 miljoner varav 32 % utnyttjades. Under 2021 var det inte bara avsett för undersköterskeutbildning på arbetstid utan också avsett för utbildning i svenska och ledarskapsutbildning för enhetschefer. Orsaken till att pengarna inte kunde utnyttjas bättre uppger verksamheterna vara svårigheter att få in vikarier för de som skulle utbildas. I år och nästa år finns 1.3 miljarder/år avsatta för dessa ändamål och sedan upphör stödet. Regeringen har nu tillsatt en Äldreminister, Anna Tenje, och vi hoppas att det kanske kan leda till större fokus på äldreomsorgen och demensvården i framtiden.

FÖRENINGSBREV 22 December 2022

Den 7 november hade vi Föreningsmöte på Stadsmissionen i Göteborg. Trots ett hiskeligt väder med ösregn och blåst var det 14 tappra personer som deltog. De fick höra en mycket intressant föreläsning av Monica Berglund från hennes långa erfarenhet och fina exempel på hur god demensvård kan bedrivas. Hennes föredragning finns att ladda ner på vår hemsida. Där finns även en sammanställning av den föreläsning undertecknad har givit till olika pensionärsföreningar under hösten. Vi försöker att lägga ut intressanta artiklar och rapporter på hemsidan som ni kan ta del av.



Demensförbundet hade ett stort uppslag i senaste numret av sin tidning "Demensforum" om vår förening. Vi hoppas att det kan ge många nomineringar av duktiga enhetschefer inför 2023 års stipendiat. Glöm inte att ni **alla kan nominera** någon som ni tycker har lett ett extra bra demensboende. Det görs på **vår hemsida senast 12 februari!** Stipendiet kommer att delas ut vid Sinnenas lunch som blir i slutet av april, datum ännu inte fastställt.

Vi tackar er alla för er support under det gångna året och hoppas att ni vill fortsätta ert medlemskap som kostar 150 kr/år även 2023. **Enklast är att betala nu direkt antingen via Swish 1234547568 eller bankgiro 446-3139.** Sprid gärna till vänner och familj om möjlighet till medlemskap!

Styrelsen önskar er alla en riktigt

GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR 2023!

Marianne Melkersson, ordförande,